
- ---..
P..TRCIA BR..IM
JE:FA DEP.t.IHAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPEItIOR

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACrON

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 17 de diciembre de 1997.

VISTO la Resolución nro. 1074/97 del Consejo Acadé-

mico de la Facultad Regional Buenos Aires, relacionada con la

situación del alumno Sergio Hernán GRAU, y

CONSIDERANDO:

Que el recurrente cursó asignaturas sin respetar el

régimen de correlatividades inmediatas.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 16 de diciembre de 1997, aconsejó

refrendar la Resolución .nro. 1074/97 de la Facultad Regional

Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



-
o

--"-

PATRICIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SU..ERIOIII

MINISTERIO VE CULTURA y EVUCACION

UNIVERSIVAV rECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

ARTICULO 1°.- Prestar referéndum a la Resolución nro. 1074/97

del Consejo Académico de la Facultad Regional Buenos Aires y

ratificar el cursado simultáneo en el año lectivo 1996, de las

materias correlativas Metrología y Tecnología de Fabricación,

al alumno Sergio Hernán GRAU, legajo nro. 7-86727-0, de la ca-

rrera Ingeniería Mecánica.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 700/97

/'


